Η ανωτέρω δαπάνη θα χρηματοδοτηθεί από ιδίους πόρους του Δήμου Τρικκαίων και θα βαρύνει τις πιστώσεις του 
προϋπολογισμού εξόδων του ΚΑ 90.03-6117.0003 «Υπηρεσίες διαχείρισης αδέσποτων ζώων συντροφιάς που διαβιούν στον 
Δήμο Τρικκαίων (περισυλλογή, μεταφορά, επανένταξη, ημερήσια φροντίδα κλπ.)» ως εξής: ποσό εκατόν σαράντα εννέα 
χιλιάδες, εννιακόσια ογδόντα επτά ευρώ και τριάντα λεπτά (149.987,30€) του προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2026 
και ποσό εκατόν σαράντα  εννέα χιλιάδες, εννιακόσια ογδόντα επτά ευρώ και τριάντα λεπτά (149.987,30€) του 
προϋπολογισμού του Δήμου οικον. έτους 2027. 

Τρίκαλα 10/10/2025 
ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ 

Με εντολή Δημάρχου 

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ 

Με εντολή Δημάρχου 

Η Αν. Προϊστάμενη Τμήματος 

Αγροτικής Ανάπτυξης 

Παπαδούλη Αικατερίνη 

ΠΕ14 Α΄ βαθμού 

Ο Αν. Προϊστάμενος Δ/νσης